Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                  проект
"__" июня 2011г.                                                            N _____
п. Оссора
О предоставлении земельного
участка в аренду ОАО «ЮЭСК»
для ТП-26

Руководствуясь пунктами 1- 3 ст.36 Земельного кодекса Российской Федерации; пунктом 10 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»; Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом Карагинского муниципального района, на основании заявления Открытого акционерного общества «Южные электрические сети Камчатки», кадастрового паспорта земельного участка №8202/203/11-55, других необходимых данных для заключения договора аренды
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Открытому акционерному обществу «Южные электрические сети Камчатки» в аренду сроком на 10 лет с 1 июля 2011 года земельный участок с кадастровым номером 82:02:000006:85, общей площадью 110 кв.м., месторасположение: край Камчатский, район Карагинский, п.Оссора, разрешённое использование: земельный участок, предназначенный для эксплуатации здания трансформаторной подстанции №26.
2. Заключить с Открытым акционерным обществом «Южные электрические сети Камчатки»  договор аренды земельного участка и установить арендную плату в соответствии с Земельным и Налоговым кодексами Российской Федерации.

3. Открытому акционерному обществу «Южные электрические сети Камчатки» обеспечить эффективное, целевое использование земель, соблюдение норм и правил при их использовании, предусмотреть мероприятия по рекультивации земель, их озеленению.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ и муниципальной собственности Администрации Карагинского муниципального района Притчину Л.Н.
5. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Карагинского муниципального района www.karadm.ru.
Глава Карагинского

муниципального района

Ридченко Н.П.
Согласованно:                               ______________ Щербина Н.А.

                                                        ______________ Притчина Л.Н.

Исполнил                                                                    Абрамкин Ю.А.  27.06.2011 г.
Разослать:   Открытому акционерному обществу «Южные электрические сети Камчатки» - 2 экз.

                     Управление ЖКХ и муниципальной собственности – 1 экз.